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Feryn Sprint Cup 2018
Kapelle-op-den-Bos, 15/4/2018

1 - Feryn Sprint Cup 15/04/2018 - 9:00

Programmanr. 1 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
15/04/2018 - 9:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 1:18.08 1:16.49 406
2. RUITER Kimberly 200600492 1:20.30 1:17.50 390
3. DEKERF Hanne DDAT/21077/06 1:23.13 1:20.76 345
4. OP DE BEECK Lauren DDAT/21062/06 1:30.04 1:21.67 334
5. GEEROMS Lien SCZ/21015/07 1:27.48 1:23.24 315
6. BROECKAERT Noor ZS/21041/07 1:26.41 1:23.76 309
7. VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 1:25.81 1:25.02 296
8. VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 1:29.42 1:26.49 281
9. KENNES Naomi LOR/21026/06 1:29.86 1:27.39 272

10. DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 1:31.18 1:27.41 272
11. VERGELS Noor DDAT/21036/06 1:42.77 1:27.47 271
12. ADRIAANSE Sophie 200701066 1:31.40 1:28.36 263
13. DAMS Sienna ZS/21042/06 1:39.13 1:28.96 258
14. VERWERFT Myrthe ZS/21074/06 NT 1:29.09 257
15. TEBELAKIS Melina LOR/21024/06 1:31.18 1:30.13 248
16. MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 1:38.16 1:30.40 246
17. TORRAO REBOCHO Leonore SCZ/21035/06 1:54.36 1:31.58 236
18. LOODEN Sabine 200601390 1:33.10 1:31.71 235
19. EECKHOUT Lynn ISWIM/21050/07 1:45.52 1:31.84 234
20. PUTTAERT Marie DDAT/21035/07 NT 1:32.53 229
21. STICHELMANS Emma ZVW/21020/06 1:36.69 1:34.12 218
22. CARMELIET Anne-Loes DIZV/21039/07 NT 1:34.27 217
23. PAREDIS Jill SCSG/21086/07 1:34.65 1:34.33 216
24. DE KOCK Silke ZCK/22023/07 1:34.90 1:36.16 204
25. CROISIAU Hannelore ZS/21068/07 NT 1:36.26 204
26. DE BECKER Loren ZS/21043/07 1:39.41 1:37.35 197
27. VEKEMANS Fran ZS/21071/07 NT 1:40.24 180
28. DEMEDTS Anna-Louise TZ/21036/07 1:41.65 1:41.30 175 BK 1
29. GEYSEN Evelien SCSG/21090/07 1:42.64 1:41.30 175 BK 2
30. MERTENS Noor ZCK/21061/07 NT 1:41.52 173
31. VANBELLINGEN Sigrit AART/21055/07 1:54.39 1:41.73 172
32. NEEFS Emma STT/21100/07 1:37.06 1:41.99 171
33. BOGEMANS Jade AART/21067/06 NT 1:44.57 159
34. MERTENS Rani ZCK/21055/06 1:44.32 1:50.71 134
35. PHILIPPIN Margo SCSG/21088/07 1:59.94 1:54.99 119
dis DEPREZ Helena disLOR/21068/07 NT

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis RUITER Charlene dis200700522 1:36.84
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis PITTOMVILS Rani disSTT/21106/06 1:57.51
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis HERMANS Emilia disKAZS/21058/07 NT
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

dis LEFEVRE Clara disSCSG/21143/07 NT
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

dis LOONES Helene disSCSG/21153/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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Feryn Sprint Cup 2018
Kapelle-op-den-Bos, 15/4/2018

Programmanr. 1, Meisjes, 100m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis VINCKX Ellen disSCSG/21121/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF WINDERIX Marie FFLSVZ/21025/06 1:45.10
FF VERSCHRAEGEN Saar FFSTT/21111/07 1:40.10
FF SIEMONS Liana FFSCSG/21150/07 NT

13 - 14 jaar

1. TOMCSIK Kira TZ/21005/04 1:09.50 1:10.78 513
2. PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 1:12.83 1:11.23 503
3. BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 1:14.59 1:12.42 479
4. MAX Lara TZ/20243/04 1:14.20 1:13.83 452
5. AVALOS LLERENA Diana TZ/20237/04 1:11.12 1:14.03 448
6. GEYSKENS Sophie LOR/21006/05 1:17.85 1:14.04 448
7. VAN SPEYBROECK Bo SCSG/21010/04 1:16.34 1:14.83 434
8. VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05 1:15.00 1:15.17 428
9. DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 1:18.03 1:15.55 422

10. VANMEENEN Laura ISWIM/21043/05 1:17.70 1:16.81 401
11. VANMEENEN Sara ISWIM/21044/05 1:18.33 1:16.83 401
12. BOUWMEESTER Yente 200500340 NT 1:16.91 400
13. VANDENBERGHE Hannah ISWIM/21022/05 1:16.63 1:17.39 392
14. BOUX Jana TZ/21014/04 1:17.11 1:18.27 379
15. MEERT June SCSG/21055/04 NT 1:18.55 375
16. HAUS Josephine ISWIM/21023/05 1:19.30 1:18.69 373
17. GIJSENS Cato DDAT/21018/05 1:21.99 1:19.41 363
18. GROSSEN Maila ZS/21051/05 1:25.69 1:20.04 354
19. LUYTEN Kato DDAT/21016/04 1:22.69 1:20.31 351
20. LONCKE Febe LOR/21008/05 1:23.26 1:20.76 345
21. DE KEERSMAEKER Anthe AART/21042/04 NT 1:20.84 344
22. SCHELFHOUT Hanne LOR/21016/05 1:26.82 1:20.93 343
23. TOTTÉ Jolien ZS/21050/04 1:28.07 1:21.26 339 BK 1
24. GEEROMS Floor SCZ/21004/05 1:28.96 1:21.26 339 BK 2
25. VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/04 1:24.79 1:21.39 337
26. FRIJLINK Noor 200500970 1:21.65 1:21.70 333 BK 1
27. JANSEGERS Kato ISWIM/21006/04 1:22.62 1:21.70 333 BK 2
28. VERLOOY Kato SCSG/21060/04 NT 1:22.08 329
29. ROGIERS Ine DDAT/21027/05 1:23.97 1:22.26 326
30. HUYSMANS Silke ZCK/20336/04 1:22.99 1:22.66 322
31. STALLAERT Tessa ZCK/21015/05 1:24.04 1:23.30 314
32. DAEMS Lotte ZCK/21007/05 1:20.11 1:23.57 311
33. KENWORTHY Zoë 200500428 1:28.47 1:23.59 311

STOEL Mar 200500520 1:23.39 1:23.59 311
35. BORRÉ Klara AART/21029/04 1:25.13 1:24.44 302
36. VAN OSTA Nomi ZS/21047/05 1:33.77 1:25.08 295
37. ZAAL Lotte 200502590 1:33.15 1:27.02 276
38. VAN DER ESSEN Ines SCSG/21048/05 1:29.74 1:27.19 274
39. GOVAERT Margot DIZV/21003/04 1:30.18 1:27.28 273
40. LAUWERS Juta AART/21033/05 NT 1:27.75 269
41. DAELEMANS Anke ZCK/22043/05 1:25.63 1:28.07 266
42. CARLIER Anouck ZCK/21060/05 1:27.19 1:28.97 258
43. DAENEN Lisa LSVZ/21030/04 1:30.70 1:30.03 249
44. JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 NT 1:32.86 227
45. VAN CAMPENHOUT Tessa AART/21032/05 NT 1:33.53 222
46. EECKHOUT Hanne DDAT/21026/05 1:36.77 1:35.11 211
47. DELAUNOY Lena SCZ/21024/05 NT 1:35.78 207



Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 16/04/2018 12:02 - pagina 3

Feryn Sprint Cup 2018
Kapelle-op-den-Bos, 15/4/2018

Programmanr. 1, Meisjes, 100m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

48. CLAEYS Alice SCSG/21058/05 NT 1:37.19 198
dis VANREEPINGHEN Gitte disZCK/21035/05 1:33.47

SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

dis NEKKEBROEK Liza disDIZV/21016/04 1:27.47
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

15 - 16 jaar

1. SNEPPE Diede DDAT/20296/03 1:11.03 1:11.16 505
2. CARLIER Silke ZCK/21006/03 1:10.47 1:11.72 493
3. VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 1:12.42 1:13.06 466
4. BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 1:14.85 1:13.72 454
5. SPEECKAERT Femke ZVW/21025/02 1:15.02 1:16.36 408
6. GOIRIS Cato ZCK/22042/03 1:14.22 1:17.16 396
7. SMITTENAAR Fee 200303060 1:15.97 1:17.35 393
8. VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 1:18.18 1:17.94 384
9. BIANCHI Dehlya SCSG/21005/02 1:17.12 1:18.27 379

10. QUANJARD Manon SCSG/20492/02 1:18.08 1:18.90 370
11. BOSMANS Fleur ZCK/20309/02 1:19.38 1:19.67 359
12. WHITE Ella ZS/20342/03 1:21.77 1:21.59 335

GERMONPRÉ Sarah DDAT/21055/03 1:23.72 1:21.59 335
14. RAES Linsey LOR/20252/03 1:20.18 1:22.28 326
15. VAN HEMELRYCK Jolien AART/21003/03 NT 1:23.31 314
16. ROOSEN Ruby LSVZ/21033/02 1:21.57 1:23.92 307
17. MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 1:23.69 1:25.56 290
18. DEBAR Elien DIZV/21033/03 1:29.20 1:25.70 289
19. VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 1:29.05 1:28.83 259
20. HERBIG Zsofi SCSG/21018/03 1:33.02 1:29.30 255
21. BORRÉ Lauren AART/21002/02 1:26.47 1:29.39 254
22. MERTENS Korintha ZCK/20335/03 1:38.60 1:34.14 218
dis BOGAERTS Luna disSCZ/20156/02 1:17.77

SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis VAN CAMPENHOUT Sanne disAART/21023/03 NT
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

FF SOCQUET Mira FFSCSG/21047/03 1:15.17
FF VERCAUTTER Charlotte FFSCSG/21057/03 NT

17 jaar en ouder

1. VERBRUGGEN Laura SCSG/21135/99 1:10.16 1:08.31 570
2. DE GEETER Charlotte ISWIM/21001/95 NT 1:11.21 504
3. MEERT Jessy SCSG/21041/99 NT 1:11.28 502
4. DOLET Laetitia ZCK/20314/96 1:11.81 1:11.70 493
5. ROSIERS Jolien ZCK/20319/98 1:15.42 1:14.96 432
6. BAKER Maaike 199902930 1:16.66 1:15.50 422
7. DE GRAAF Julie ZS/20276/01 1:09.99 1:15.80 417
8. VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 1:12.52 1:15.82 417
9. LEMAIRE Femke AART/21046/01 1:13.56 1:16.24 410

10. DE NEVE Caitlin SCSG/20505/00 1:14.75 1:17.21 395
11. NIETO RODRIGUEZ Laura DIZV/20388/00 1:18.84 1:18.11 381
12. VAN HEMELRYCK Jana AART/20166/01 1:18.96 1:18.74 372
13. DESWERT Britt SCZ/21038/01 NT 1:33.43 223
FF DE SCHRIJVER Lauren FFDIZV/21071/98 1:32.05
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Feryn Sprint Cup 2018
Kapelle-op-den-Bos, 15/4/2018

Programmanr. 2 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
15/04/2018 - 9:54 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DE VALCK Dante ZCK/11038/06 1:26.34 1:16.55 283
2. DUFLOUCQ Seppe ISWIM/11066/06 1:28.28 1:19.91 249
3. CANNAERT Emiel ISWIM/11058/07 1:27.40 1:24.48 211
4. DE BRUYNE Otis TZ/11042/07 1:23.38 1:24.77 208
5. BÖHM Boele 200700739 1:28.22 1:24.78 208
6. PAUWELS Sander STT/11082/07 1:26.67 1:27.47 190
7. VANSTEELANDT Bram LOR/11045/06 1:31.07 1:28.92 181
8. VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 1:29.19 1:29.31 178
9. GERMONPRÉ Maxime DDAT/11056/07 1:44.94 1:29.62 176

10. LUYPAERT Alessio ZCK/12024/06 NT 1:31.24 167
11. VAN TILBURG Uwe ZCK/11039/06 1:48.80 1:31.83 164
12. BAKX Senne ZCK/11036/06 NT 1:32.08 163
13. GOVAERT Kwinten DIZV/11040/07 1:39.63 1:32.79 159
14. VAN DEN BORRE Sam ZVW/11019/07 1:37.58 1:34.15 152
15. MOORTGAT Wout LOR/11047/07 1:45.73 1:34.40 151
16. BERNATH Benjamin SCZ/11026/07 NT 1:34.59 150
17. VOLKAERT Dante ZVW/11021/06 1:34.99 1:34.81 149
18. PESESSE Rohan SCSG/11110/07 1:35.66 1:35.62 145
19. DIDDEN Nicolas SCZ/11039/06 1:51.57 1:39.78 128
20. LECOMTE Daan LSVZ/11042/06 NT 1:39.91 127
21. GEENS Thibaut ZCK/12035/07 NT 1:43.58 114
22. VANHOEGAERDEN Casper SCZ/11025/06 1:57.26 1:45.00 109
23. SEGERS Jochem AART/11063/06 NT 1:48.44 99
dis PAUWELS Jan disLOR/11052/07 NT

SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

dis VAN MALDERGEM Alex Mattia disSCZ/11052/06 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis DEPOORTER Charles disDDAT/11048/06 1:49.86
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis DENIZ Zidan disZCK/12053/07 NT
SW 4.4 - valse start

dis JACOBS Thomas disZCK/12054/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF PEERSMAN Niel FFLOR/11076/07 NT

13 - 14 jaar

1. LAUREYSSENS Daniel ZS/11001/04 1:15.67 1:10.24 367
2. VAN ERMEN Alexander LOR/10259/04 1:12.20 1:10.41 364
3. DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 1:12.20 1:10.43 364
4. ROTTIERS Ignace ZS/11017/04 NT 1:11.12 353
5. MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 1:16.05 1:11.47 348
6. OVYN Basile AART/11004/04 1:33.15 1:11.60 346
7. VAN CUTSEM Renzo ZCK/10329/04 1:13.58 1:11.76 344
8. EL BERGUI Samy DDAT/11060/04 1:15.74 1:13.03 326
9. POLLET Rohan DDAT/11019/05 1:21.70 1:13.60 319

10. ZWIJNS Kevin ZS/10347/04 1:16.35 1:13.83 316
11. VAN HUMBEECK Sean LOR/11056/05 1:20.81 1:15.95 290
12. BAKX Jannes ZCK/11005/04 1:28.70 1:16.24 287
13. DIDDENS Senne ZCK/10321/04 1:17.68 1:16.35 285 BK 1
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Feryn Sprint Cup 2018
Kapelle-op-den-Bos, 15/4/2018

Programmanr. 2, Jongens, 100m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. GILLIS Xander LOR/10262/04 1:18.52 1:16.35 285 BK 2
15. DE MUNCK Emiel DDAT/11015/04 1:21.90 1:17.15 277
16. PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 1:19.41 1:18.42 263
17. VANNIEUWENHUYZE Arthur ISWIM/11017/04 NT 1:18.97 258
18. ERAUW Diego ZVW/11014/04 1:20.90 1:19.24 255
19. VANDERBRUGGEN Arjen LSVZ/11021/04 1:22.41 1:20.00 248 BK 1
20. VARANO Agostino DDAT/11063/05 1:22.92 1:20.00 248 BK 3
21. DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 1:23.38 1:20.83 240
22. CHRISTIAENS Senne AART/11005/04 1:24.68 1:21.56 234
23. FEYAERTS Floris TZ/11025/05 1:21.37 1:22.19 229
24. CHRISTIAENS Lander AART/11006/04 NT 1:22.31 228
25. DESARD Wout ZCK/11028/05 1:28.73 1:23.80 216
26. SCHRICKX Jasper ZS/11032/05 NT 1:24.04 214
27. FERYN Tibbe ZCK/11030/05 1:28.66 1:24.82 208
28. BAKER Conor 200500991 1:23.12 1:25.27 205
29. DEPOORTER Jules DDAT/10316/04 1:28.28 1:26.25 198
30. PILLET Brecht DDAT/11017/04 1:27.72 1:26.72 195
31. BONTE Matice DIZV/11019/04 1:32.98 1:27.00 193
32. MARY Zander DIZV/11031/04 1:31.57 1:28.49 183
33. DAENEN Sander LSVZ/11031/05 1:41.19 1:33.14 157
34. BRAHM Maxime AART/11036/05 NT 1:36.76 140
35. VAN MEYVIS Cobi SCSG/11069/05 NT 1:37.22 138
36. MAES Kiandro ZCK/12050/05 NT 1:40.04 127
37. TAJEDDINE Youssef ZCK/11062/05 NT 1:40.34 125
38. NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 1:47.26 1:40.47 125
39. MOHSEN Mustapha ZCK/11057/05 NT 1:41.15 122
dis NOOYENS Siebe disLSVZ/11026/05 1:43.35

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis RYCKAERT Milan disISWIM/11041/05 1:20.11
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

dis PHILIPPIN Tibo disSCSG/11013/04 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis SEGERS Ferre disZCK/11050/05 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF VAN HEYMBEECK Thibo FFSCSG/11003/04 NT
FF KUYPERS Daan FFDiZV/10414/04 1:29.45

15 - 16 jaar

1. LAVDANITI Zhulian Xhoi ZS/11039/03 1:03.23 1:01.60 544
2. MEERE Jarno DDAT/11034/03 1:06.42 1:03.97 486
3. OKENS Jari ZCK/10320/03 1:04.87 1:04.01 485
4. DE BRUYN Senne ZCK/12040/03 1:06.85 1:05.80 446
5. JORIS Dante DDAT/10313/03 1:10.10 1:07.65 411
6. VITALE Luca SCSG/10494/02 NT 1:07.74 409
7. BERQUIN Luka ISWIM/11035/02 NT 1:07.89 406
8. MARESCAU Quinten ZCK/10323/03 1:14.69 1:08.19 401
9. DESARD Rob ZCK/11012/02 1:16.07 1:08.74 391

10. D'EXELLE Cedric ZS/10335/02 1:09.89 1:09.91 372
11. DE VALCK Fausto ZCK/10307/03 1:10.59 1:10.09 369
12. BAERT Amaury ZCK/12037/03 1:11.67 1:10.31 366
13. BOULEZ Edouard DDAT/10281/02 1:09.84 1:11.44 349
14. SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 1:14.50 1:11.99 341
15. NIETO RODRIGUEZ Alexander DIZV/10387/02 1:12.92 1:12.05 340
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Feryn Sprint Cup 2018
Kapelle-op-den-Bos, 15/4/2018

Programmanr. 2, Jongens, 100m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

16. CREYF Tjörven LOR/10247/02 1:13.73 1:12.39 335 BK 1
17. STALLAERT Yaro ZCK/10305/03 1:12.85 1:12.39 335 BK 2
18. OP DE BEECK Maarten DDAT/11061/03 1:12.07 1:12.65 331
19. CROES Andreas LSVZ/10265/02 1:13.79 1:13.53 320
20. VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 1:15.26 1:13.56 319
21. DE DECKER Jo ZCK/10306/02 1:15.96 1:15.20 299
22. BERGHMANS Sam ZS/10336/03 1:15.25 1:15.94 290
23. KENNES Kylian LOR/11060/03 1:19.77 1:19.29 255
24. MARTIN Xander ZCK/11043/03 1:23.12 1:20.00 248
25. MIRZOYAN Erik LSVZ/10259/02 1:21.45 1:20.62 242
26. ARTS Robbe DIZV/11053/03 1:30.33 1:24.31 212
27. BEUKELAERS Joppe ZCK/11027/03 NT 1:25.26 205
dis JORIS Luca disDDAT/10292/03 1:06.31

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis NEYENS Arthur disDDAT/10312/03 1:19.89
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis ABBAS Hadi disZCK/12029/03 NT
SW 7.1.b - Na S of KP, vlinderslag benen niet uitgevoerd voor 1ste schoolslagbeenbeweging.

FF CROES Alexander FFLSVZ/10267/02 1:14.97
FF QUINTELIER Max FFLOR/10266/02 1:13.02

17 jaar en ouder

1. DELFERIERE Alan SCSG/10457/98 1:00.36 1:00.89 563
2. VAN DEN BERGH Floriaan ZCK/12057/99 NT 1:02.59 519
3. VERDOODT Alexis SCSG/10369/98 1:01.02 1:03.17 504
4. DE BLEECKER Thomas ZCK/12038/01 1:06.34 1:05.48 453
5. VAN DEN BEMPT Michiel TZ/10196/01 1:06.82 1:06.87 425
6. DE GRAAF Christophe ZS/10250/99 1:03.23 1:07.39 415
7. DUHAMEL Thibault AART/11044/01 1:09.02 1:09.19 384
8. PAUWELS Michael TZ/10236/01 1:08.96 1:09.27 382
9. OMAR Youssef LSVZ/11061/01 1:15.00 1:09.57 377

10. DE MUNNYNCK Ties AART/10172/01 NT 1:11.44 349
11. BERGHMANS Jens ZS/10309/01 1:05.10 1:11.63 346
12. VAN DEN BERGHE Bryan ZCK/12039/99 1:10.23 1:11.66 345
13. VAN DER VOORT Bram KAZS/10219/01 1:13.78 1:12.89 328
14. ROELANDS Yari DIZV/10393/01 1:18.67 1:19.72 251
15. BONTE Louis F. DIZV/11034/01 1:23.91 1:19.95 249
dis VAN DEN BROECK Matteo disZCK/10273/01 1:07.38

SW 4.4 - valse start

FF BRAECKMANS Louis FFZS/10275/01 1:07.53
FF KANBER Luan FFDIZV/11059/01 NT
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Feryn Sprint Cup 2018
Kapelle-op-den-Bos, 15/4/2018

Programmanr. 3 100m schoolslag 9 - 10 jaar
15/04/2018 - 10:42 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. BROECKAERT Noa ZS/21077/09 2:07.09 1:57.50 149
2. ROBYN Renske LOR/21083/09 NT 2:11.19 107

dis FABER Ryana disLOR/21084/09 NT
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals beschreven
onder SW 7.1

9 jaar, Jongens

dis DELAUNOY Raphael disSCZ/11046/09 NT
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

dis LAUWERYS Kobe disSCZ/11047/09 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar, Meisjes

1. DE MEULENAERE Lisa SCZ/21049/08 NT 1:49.06 186
2. VANSTEELANDT Tine LOR/21070/08 2:02.04 1:58.51 145
3. VAN DER POEL Lara SCZ/21051/08 NT 2:04.39 125
4. JACOBS Laurien LOR/21077/08 2:05.42 2:06.70 119
5. KERREMANS Jette ZCK/22030/08 2:13.98 2:10.09 110
6. BOLLAERTS Lily KAZS/21064/08 NT 2:11.28 107
7. SOONS Noor ZCK/22044/08 NT 2:18.79 90
8. BAUM Nore SCZ/21053/08 NT 2:29.81 72

dis CLERBOUT Fillo disZCK/22052/08 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

10 jaar, Jongens

1. KENWORTHY Jamie 200800045 1:45.44 1:46.44 142
2. DE MAESSCHALCK Yarne LOR/11074/08 NT 1:49.50 130
3. AERTS Ruben ZS/11067/08 NT 1:51.00 125
4. PELGRIMS-RENS Yevhen KAZS/11043/08 1:54.41 1:52.98 119
5. STEENHOUT Augustine ZVW/11026/08 NT 1:54.32 115
6. VAN STEIRTEGHEM Wannes ZS/11059/08 1:57.22 1:56.59 108
7. MERTENS Noah ZCK/12056/08 2:08.42 1:56.64 108
8. TEUGELS Daan ZCK/12055/08 2:03.93 1:57.45 106
9. MAES Milan ZCK/12031/08 2:14.38 2:00.34 98

Programmanr. 4 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
15/04/2018 - 11:09 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 43.57 43.34 288
2. PUTTAERT Marie DDAT/21035/07 45.11 43.80 279
3. GEEROMS Lien SCZ/21015/07 45.91 44.37 268
4. VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 47.17 45.37 251
5. STICHELMANS Emma ZVW/21020/06 NT 45.69 246
6. LOODEN Sabine 200601390 47.10 46.44 234
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Feryn Sprint Cup 2018
Kapelle-op-den-Bos, 15/4/2018

Programmanr. 4, Meisjes, 50m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. CARMELIET Anne-Loes DIZV/21039/07 NT 47.34 221
8. SIEMONS Liana SCSG/21150/07 NT 49.28 196
9. HERMANS Emilia KAZS/21058/07 NT 51.39 173

10. DEMEDTS Anna-Louise TZ/21036/07 54.21 52.33 163
11. MERTENS Rani ZCK/21055/06 51.26 53.51 153
dis VEKEMANS Fran disZS/21071/07 NT

SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

FF WINDERIX Marie FFLSVZ/21025/06 48.51

13 - 14 jaar

1. PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 36.20 35.77 513
2. STALLAERT Tessa ZCK/21015/05 38.40 38.54 410
3. BOUWMEESTER Yente 200500340 39.66 39.65 376
4. LONCKE Febe LOR/21008/05 41.14 40.28 359
5. GEEROMS Floor SCZ/21004/05 40.41 40.69 348
6. ROGIERS Ine DDAT/21027/05 44.44 40.79 346
7. MEERT June SCSG/21055/04 43.44 41.22 335
8. VAN OSTA Nomi ZS/21047/05 45.70 41.44 330
9. FRIJLINK Noor 200500970 42.24 41.75 322

10. GROSSEN Maila ZS/21051/05 44.03 42.38 308
11. SCHELFHOUT Hanne LOR/21016/05 43.27 44.03 275
12. LAUWERS Juta AART/21033/05 45.97 44.22 271
13. KENWORTHY Zoë 200500428 45.51 44.54 265
14. CARLIER Anouck ZCK/21060/05 50.01 46.51 233
15. EECKHOUT Hanne DDAT/21026/05 47.18 47.10 224
16. VAN CAMPENHOUT Tessa AART/21032/05 47.74 47.58 218
17. DAELEMANS Anke ZCK/22043/05 49.90 50.95 177
dis VANREEPINGHEN Gitte disZCK/21035/05 47.23

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15 - 16 jaar

1. VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 37.40 37.81 434
2. BOSMANS Fleur ZCK/20309/02 40.05 38.71 404
3. VAN HEMELRYCK Jolien AART/21003/03 40.59 40.54 352
4. HERBIG Zsofi SCSG/21018/03 44.34 42.48 306
5. VAN CAMPENHOUT Sanne AART/21023/03 45.49 45.20 254

dis RAES Linsey disLOR/20252/03 40.28
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals beschreven
onder SW 7.1

FF VERCAUTTER Charlotte FFSCSG/21057/03 46.60

17 jaar en ouder

1. VERBRUGGEN Laura SCSG/21135/99 34.00 34.30 582
2. LEMAIRE Femke AART/21046/01 37.88 39.99 367
3. DE NEVE Caitlin SCSG/20505/00 40.77 41.26 334
4. DESWERT Britt SCZ/21038/01 46.85 46.44 234

FF DE SCHRIJVER Lauren FFDIZV/21071/98 NT
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Feryn Sprint Cup 2018
Kapelle-op-den-Bos, 15/4/2018

Programmanr. 5 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
15/04/2018 - 11:21 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. CANNAERT Emiel ISWIM/11058/07 42.93 44.28 185
2. PESESSE Rohan SCSG/11110/07 50.14 45.49 171
3. BÖHM Boele 200700739 45.89 45.76 168
4. DE BRUYNE Otis TZ/11042/07 NT 46.90 156
5. GERMONPRÉ Maxime DDAT/11056/07 52.29 47.87 146
6. GOVAERT Kwinten DIZV/11040/07 1:02.10 49.07 136
7. VOLKAERT Dante ZVW/11021/06 55.80 50.32 126
8. VAN DEN BORRE Sam ZVW/11019/07 49.91 50.78 122
9. SEGERS Jochem AART/11063/06 56.37 56.66 88

10. VAN MALDERGEM Alex Mattia SCZ/11052/06 NT 59.73 75

13 - 14 jaar

1. MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 36.33 35.60 356
2. DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 37.69 36.93 319
3. ZWIJNS Kevin ZS/10347/04 38.99 37.13 314
4. OVYN Basile AART/11004/04 40.21 37.94 294
5. VAN HUMBEECK Sean LOR/11056/05 37.74 38.11 290
6. DE MUNCK Emiel DDAT/11015/04 NT 39.12 268
7. CHRISTIAENS Senne AART/11005/04 40.81 39.42 262
8. DEPOORTER Jules DDAT/10316/04 45.50 44.30 185
9. FEYAERTS Floris TZ/11025/05 NT 46.40 161

10. MARY Zander DIZV/11031/04 47.39 47.23 152
11. MAES Kiandro ZCK/12050/05 NT 47.86 146
12. TAJEDDINE Youssef ZCK/11062/05 55.62 48.35 142
13. BRAHM Maxime AART/11036/05 49.13 49.41 133
14. SEGERS Ferre ZCK/11050/05 NT 50.38 125
FF VAN HEYMBEECK Thibo FFSCSG/11003/04 46.89

15 - 16 jaar

1. LAVDANITI Zhulian Xhoi ZS/11039/03 32.03 31.92 494
2. BERQUIN Luka ISWIM/11035/02 33.09 32.99 448
3. DE BRUYN Senne ZCK/12040/03 33.99 33.48 428
4. MARESCAU Quinten ZCK/10323/03 35.21 34.13 404
5. JORIS Dante DDAT/10313/03 34.51 34.14 404
6. VITALE Luca SCSG/10494/02 34.27 34.20 402
7. BAERT Amaury ZCK/12037/03 37.75 36.47 331
8. SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 38.36 36.69 325
9. STALLAERT Yaro ZCK/10305/03 38.64 37.48 305 BK 1

10. DE DECKER Jo ZCK/10306/02 38.41 37.48 305 BK 2
11. BERGHMANS Sam ZS/10336/03 37.62 37.99 293
12. VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 37.22 38.11 290
13. OP DE BEECK Maarten DDAT/11061/03 39.02 38.36 285
14. NIETO RODRIGUEZ Alexander DIZV/10387/02 37.75 39.61 259
15. ARTS Robbe DIZV/11053/03 47.78 46.82 156
16. BEUKELAERS Joppe ZCK/11027/03 NT 47.01 154
17. ABBAS Hadi ZCK/12029/03 59.36 52.51 111
FF CROES Alexander FFLSVZ/10267/02 36.46
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Feryn Sprint Cup 2018
Kapelle-op-den-Bos, 15/4/2018

Programmanr. 5, Heren, 50m schoolslag

17 jaar en ouder

1. VERDOODT Alexis SCSG/10369/98 30.94 31.63 508
2. DELFERIERE Alan SCSG/10457/98 33.57 32.43 472
3. VAN DEN BROECK Matteo ZCK/10273/01 33.78 33.75 418
4. VAN DEN BEMPT Michiel TZ/10196/01 34.21 34.31 398
5. PAUWELS Michael TZ/10236/01 35.45 35.89 348
6. VAN DER VOORT Bram KAZS/10219/01 38.29 38.46 282
7. BONTE Louis F. DIZV/11034/01 40.60 39.60 259
8. ROELANDS Yari DIZV/10393/01 38.80 39.63 258

Programmanr. 6 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
15/04/2018 - 11:35 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. CANNAERT Lowies ISWIM/21067/09 NT 1:39.20 166

9 jaar, Jongens

1. VANDENBERGHE Simon ISWIM/11070/09 NT 1:41.05 107
2. LAUWERYS Kobe SCZ/11047/09 NT 3:00.83 18

10 jaar, Meisjes

1. HOOGSTRATEN Tessa 200800544 NT 1:32.96 202
2. LIETAERT Lieke ISWIM/21062/08 NT 1:42.41 151

10 jaar, Jongens

1. STOEL Rein 200800463 1:31.20 1:26.58 171
2. PELGRIMS-RENS Yevhen KAZS/11043/08 1:28.60 1:27.42 166
3. KENWORTHY Jamie 200800045 NT 1:42.37 103
4. BOGAERTS Neo SCZ/11041/08 1:54.40 1:44.56 97

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
15/04/2018 - 11:41 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 40.15 35.71 371
2. DEKERF Hanne DDAT/21077/06 36.68 36.93 335
3. RUITER Charlene 200700522 39.34 37.89 310

BROECKAERT Noor ZS/21041/07 NT 37.89 310
5. VERGELS Noor DDAT/21036/06 39.74 39.06 283
6. TEBELAKIS Melina LOR/21024/06 39.33 39.09 283
7. VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 42.57 39.70 270
8. OP DE BEECK Lauren DDAT/21062/06 41.83 39.81 268
9. KENNES Naomi LOR/21026/06 40.03 39.93 265

10. DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 43.05 40.10 262
11. VERWERFT Myrthe ZS/21074/06 NT 40.21 260
12. DAMS Sienna ZS/21042/06 42.73 41.14 242
13. EECKHOUT Lynn ISWIM/21050/07 43.33 42.00 228
14. ADRIAANSE Sophie 200701066 42.70 43.03 212
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Feryn Sprint Cup 2018
Kapelle-op-den-Bos, 15/4/2018

Programmanr. 7, Meisjes, 50m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

15. PAREDIS Jill SCSG/21086/07 44.03 43.08 211
16. DE BECKER Loren ZS/21043/07 NT 43.56 204
17. VANBELLINGEN Sigrit AART/21055/07 48.02 44.45 192
18. VINCKX Ellen SCSG/21121/07 51.62 45.76 176
19. CROISIAU Hannelore ZS/21068/07 NT 46.61 167
20. LEFEVRE Clara SCSG/21143/07 NT 47.94 153
21. DEPREZ Helena LOR/21068/07 53.28 49.35 140
22. MERTENS Noor ZCK/21061/07 NT 49.42 140
23. BOGEMANS Jade AART/21067/06 NT 50.70 129
24. GEYSEN Evelien SCSG/21090/07 NT 51.95 120
25. PHILIPPIN Margo SCSG/21088/07 53.21 54.36 105
dis LOONES Helene disSCSG/21153/07 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. TOMCSIK Kira TZ/21005/04 33.50 33.56 447
2. GEYSKENS Sophie LOR/21006/05 34.17 33.97 431
3. MAX Lara TZ/20243/04 36.29 34.38 416
4. DE KEERSMAEKER Anthe AART/21042/04 34.09 34.55 410
5. VANDENBERGHE Hannah ISWIM/21022/05 35.07 34.92 397
6. DAEMS Lotte ZCK/21007/05 34.72 35.46 379
7. VANMEENEN Sara ISWIM/21044/05 37.75 35.97 363
8. HAUS Josephine ISWIM/21023/05 36.44 36.32 353
9. VAN SPEYBROECK Bo SCSG/21010/04 NT 36.48 348

10. HUYSMANS Silke ZCK/20336/04 35.11 36.57 345
11. VANMEENEN Laura ISWIM/21043/05 38.80 37.15 329 BK 1
12. GIJSENS Cato DDAT/21018/05 38.63 37.15 329 BK 2
13. BOUX Jana TZ/21014/04 39.10 37.43 322
14. NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 41.22 37.53 319
15. LUYTEN Kato DDAT/21016/04 39.59 37.69 315
16. TOTTÉ Jolien ZS/21050/04 40.05 38.16 304
17. ZAAL Lotte 200502590 40.26 38.26 302
18. VERLOOY Kato SCSG/21060/04 NT 38.44 297
19. VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/04 40.51 39.09 283
20. GOVAERT Margot DIZV/21003/04 39.35 39.64 271
21. JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 NT 39.80 268
22. VAN DER ESSEN Ines SCSG/21048/05 NT 43.22 209
dis DAENEN Lisa disLSVZ/21030/04 42.41

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. CARLIER Silke ZCK/21006/03 32.09 32.59 488
2. SNEPPE Diede DDAT/20296/03 33.31 33.93 433
3. GOIRIS Cato ZCK/22042/03 35.05 34.73 403
4. VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 35.93 34.92 397
5. BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 37.01 35.48 378
6. SPEECKAERT Femke ZVW/21025/02 36.88 36.93 335
7. BOGAERTS Luna SCZ/20156/02 35.55 36.94 335
8. WHITE Ella ZS/20342/03 34.95 37.15 329
9. GERMONPRÉ Sarah DDAT/21055/03 38.11 37.17 329

10. QUANJARD Manon SCSG/20492/02 36.64 37.69 315
11. ROOSEN Ruby LSVZ/21033/02 38.25 38.13 305
12. BIANCHI Dehlya SCSG/21005/02 39.02 39.06 283
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Feryn Sprint Cup 2018
Kapelle-op-den-Bos, 15/4/2018

Programmanr. 7, Meisjes, 50m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. DEBAR Elien DIZV/21033/03 NT 40.19 260
14. VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 39.68 40.79 249
15. MERTENS Korintha ZCK/20335/03 43.17 41.70 233
FF SOCQUET Mira FFSCSG/21047/03 NT

17 jaar en ouder

1. VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 32.04 33.19 462
2. MEERT Jessy SCSG/21041/99 NT 33.53 448
3. ROSIERS Jolien ZCK/20319/98 NT 34.63 407
4. BAKER Maaike 199902930 34.59 34.86 399
5. NIETO RODRIGUEZ Laura DIZV/20388/00 34.73 35.32 383
6. VAN HEMELRYCK Jana AART/20166/01 33.86 35.66 373

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
15/04/2018 - 11:59 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DE VALCK Dante ZCK/11038/06 37.12 34.51 266
2. VANSTEELANDT Bram LOR/11045/06 40.99 40.93 159
3. LUYPAERT Alessio ZCK/12024/06 NT 41.56 152
4. BAKX Senne ZCK/11036/06 45.26 42.30 144
5. VAN TILBURG Uwe ZCK/11039/06 50.80 45.94 113
6. DEPOORTER Charles DDAT/11048/06 NT 46.13 111
7. DIDDEN Nicolas SCZ/11039/06 47.37 46.25 110
8. VANHOEGAERDEN Casper SCZ/11025/06 50.50 46.67 107
9. DENIZ Zidan ZCK/12053/07 NT 47.19 104

10. PAUWELS Jan LOR/11052/07 54.49 48.62 95
11. JACOBS Thomas ZCK/12054/07 NT 57.33 58
dis GEENS Thibaut disZCK/12035/07 48.04

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF PEERSMAN Niel FFLOR/11076/07 52.54

13 - 14 jaar

1. VAN CUTSEM Renzo ZCK/10329/04 31.27 31.43 353
2. VAN ERMEN Alexander LOR/10259/04 33.36 32.31 325
3. ROTTIERS Ignace ZS/11017/04 33.42 32.36 323
4. DIDDENS Senne ZCK/10321/04 33.29 32.88 308
5. EL BERGUI Samy DDAT/11060/04 34.55 33.99 279
6. POLLET Rohan DDAT/11019/05 36.42 34.22 273
7. VANNIEUWENHUYZE Arthur ISWIM/11017/04 34.02 34.92 257
8. BAKX Jannes ZCK/11005/04 36.52 35.59 243
9. ERAUW Diego ZVW/11014/04 NT 36.06 233

10. VARANO Agostino DDAT/11063/05 38.23 36.58 224
11. VANDERBRUGGEN Arjen LSVZ/11021/04 37.37 37.84 202
12. DESARD Wout ZCK/11028/05 39.49 39.45 178
13. CHRISTIAENS Lander AART/11006/04 38.52 39.60 176
14. BAKER Conor 200500991 37.10 40.57 164
15. PILLET Brecht DDAT/11017/04 42.70 40.93 159
16. DEPOORTER Jules DDAT/10316/04 44.23 41.32 155
17. PHILIPPIN Tibo SCSG/11013/04 NT 42.16 146
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Feryn Sprint Cup 2018
Kapelle-op-den-Bos, 15/4/2018

Programmanr. 8, Jongens, 50m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

18. BONTE Matice DIZV/11019/04 41.61 42.43 143
19. SCHRICKX Jasper ZS/11032/05 NT 42.78 140
20. VAN MEYVIS Cobi SCSG/11069/05 45.15 44.72 122
21. MOHSEN Mustapha ZCK/11057/05 NT 47.72 100
dis DAENEN Sander disLSVZ/11031/05 47.80

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. JORIS Luca DDAT/10292/03 31.16 30.23 397
2. DESARD Rob ZCK/11012/02 34.65 30.76 376
3. MEERE Jarno DDAT/11034/03 31.02 31.00 368
4. SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 33.30 32.84 309
5. CROES Andreas LSVZ/10265/02 33.22 33.26 298
6. BOULEZ Edouard DDAT/10281/02 34.17 33.46 292
7. NEYENS Arthur DDAT/10312/03 34.89 34.17 274
8. KENNES Kylian LOR/11060/03 42.80 37.53 207
9. MIRZOYAN Erik LSVZ/10259/02 38.16 38.19 196

FF QUINTELIER Max FFLOR/10266/02 33.14

17 jaar en ouder

1. OMAR Youssef LSVZ/11061/01 35.00 31.54 349
BERGHMANS Jens ZS/10309/01 30.29 31.54 349

3. DUHAMEL Thibault AART/11044/01 29.76 31.65 346
4. VAN DER VOORT Bram KAZS/10219/01 NT 33.94 280

FF KANBER Luan FFDIZV/11059/01 41.91

2 - Feryn Sprint Cup 15/04/2018 - 14:00

Programmanr. 9 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
15/04/2018 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. RUITER Kimberly 200600492 28.85 28.91 519
2. KENNES Naomi LOR/21026/06 32.93 31.86 388
3. BROECKAERT Noor ZS/21041/07 NT 32.74 357
4. DAMS Sienna ZS/21042/06 35.41 33.40 336
5. GEEROMS Lien SCZ/21015/07 36.08 33.67 328
6. VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 35.63 33.82 324
7. DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 34.36 33.85 323
8. TEBELAKIS Melina LOR/21024/06 34.89 33.91 321
9. RUITER Charlene 200700522 34.95 34.57 303

10. LOODEN Sabine 200601390 35.08 34.72 299
11. VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 36.57 35.04 291
12. ADRIAANSE Sophie 200701066 37.20 35.41 282
13. VERGELS Noor DDAT/21036/06 35.87 35.64 277
14. VEKEMANS Fran ZS/21071/07 NT 35.71 275
15. CARMELIET Anne-Loes DIZV/21039/07 38.39 35.79 273
16. MATTHEUS Bo DIZV/21054/06 36.21 35.96 269
17. STICHELMANS Emma ZVW/21020/06 36.77 35.99 269
18. VERWERFT Myrthe ZS/21074/06 38.67 36.08 267



Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 16/04/2018 12:02 - pagina 14

Feryn Sprint Cup 2018
Kapelle-op-den-Bos, 15/4/2018

Programmanr. 9, Meisjes, 50m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

19. DE KOCK Silke ZCK/22023/07 37.47 36.37 260
20. TORRAO REBOCHO Leonore SCZ/21035/06 37.53 36.76 252
21. DE BECKER Loren ZS/21043/07 NT 37.10 245
22. PUTTAERT Marie DDAT/21035/07 37.25 37.52 237
23. PAREDIS Jill SCSG/21086/07 36.10 37.83 231
24. SIEMONS Liana SCSG/21150/07 37.69 37.84 231
25. PITTOMVILS Rani STT/21106/06 38.61 37.91 230
26. MERTENS Noor ZCK/21061/07 NT 38.57 218
27. GONÇALVES DA FONSECA Julia DDAT/21078/06 NT 38.72 216
28. DEMEDTS Anna-Louise TZ/21036/07 38.31 39.21 208
29. CROISIAU Hannelore ZS/21068/07 NT 39.60 202
30. NEEFS Emma STT/21100/07 45.52 40.00 196
31. DEPREZ Helena LOR/21068/07 45.21 41.04 181
32. BOGEMANS Jade AART/21067/06 46.84 43.36 153
33. MERTENS Rani ZCK/21055/06 45.58 43.62 151
FF VERSCHRAEGEN Saar FFSTT/21111/07 42.45

13 - 14 jaar

1. AVALOS LLERENA Diana TZ/20237/04 28.59 28.95 517
2. TOMCSIK Kira TZ/21005/04 29.22 29.04 512
3. BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 29.57 29.09 509
4. VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05 29.36 29.19 504
5. VANDENBERGHE Hannah ISWIM/21022/05 31.41 29.80 474
6. NEKKEBROEK Liza DIZV/21016/04 31.54 30.60 438
7. DAEMS Lotte ZCK/21007/05 30.15 30.69 434
8. GEYSKENS Sophie LOR/21006/05 30.63 30.75 431
9. BOUWMEESTER Yente 200500340 31.63 31.04 419

10. GROSSEN Maila ZS/21051/05 32.16 31.22 412
11. VANMEENEN Laura ISWIM/21043/05 31.31 31.38 406
12. DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 34.40 31.41 405
13. BOUX Jana TZ/21014/04 32.73 31.78 391
14. JANSEGERS Kato ISWIM/21006/04 32.16 31.84 388
15. VANMEENEN Sara ISWIM/21044/05 31.98 31.98 383
16. HUYSMANS Silke ZCK/20336/04 31.60 32.14 378
17. TOTTÉ Jolien ZS/21050/04 33.73 32.36 370
18. DE KEERSMAEKER Anthe AART/21042/04 31.61 32.38 369
19. LONCKE Febe LOR/21008/05 32.85 32.43 368
20. STALLAERT Tessa ZCK/21015/05 33.90 32.59 362
21. VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/04 33.44 32.72 358
22. SCHELFHOUT Hanne LOR/21016/05 33.19 32.77 356
23. GEEROMS Floor SCZ/21004/05 33.29 32.82 355
24. STOEL Mar 200500520 31.56 32.86 353
25. KENWORTHY Zoë 200500428 33.64 33.13 345
26. FRIJLINK Noor 200500970 34.36 33.59 331
27. VAN OSTA Nomi ZS/21047/05 35.25 33.76 326
28. DAENEN Lisa LSVZ/21030/04 34.73 34.59 303
29. VANREEPINGHEN Gitte ZCK/21035/05 NT 34.92 294
30. EECKHOUT Hanne DDAT/21026/05 37.68 34.97 293
31. LAUWERS Juta AART/21033/05 36.92 35.47 281
32. DELAUNOY Lena SCZ/21024/05 37.73 36.09 267
33. GOVAERT Margot DIZV/21003/04 35.80 36.10 266
34. CLAEYS Alice SCSG/21058/05 37.04 36.26 263
35. VAN CAMPENHOUT Tessa AART/21032/05 36.55 37.51 237
36. VAN ROY Zora ZCK/21051/05 NT 39.11 209
FF BORRÉ Klara FFAART/21029/04 31.39
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Feryn Sprint Cup 2018
Kapelle-op-den-Bos, 15/4/2018

Programmanr. 9, Dames, 50m vrije slag

15 - 16 jaar

1. SNEPPE Diede DDAT/20296/03 29.59 29.49 489
2. SPEECKAERT Femke ZVW/21025/02 30.53 29.75 476
3. CARLIER Silke ZCK/21006/03 29.43 29.78 475
4. GOIRIS Cato ZCK/22042/03 30.37 30.04 463
5. BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 30.76 30.23 454
6. WHITE Ella ZS/20342/03 30.74 30.39 447
7. SMITTENAAR Fee 200303060 31.05 30.48 443
8. BIANCHI Dehlya SCSG/21005/02 30.06 30.69 434
9. QUANJARD Manon SCSG/20492/02 NT 31.02 420

10. VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 31.86 31.55 399
11. GERMONPRÉ Sarah DDAT/21055/03 33.39 31.74 392
12. ROOSEN Ruby LSVZ/21033/02 31.89 31.76 391
13. RAES Linsey LOR/20252/03 32.13 32.43 368
14. VAN CAMPENHOUT Sanne AART/21023/03 31.93 32.47 366
15. BOSMANS Fleur ZCK/20309/02 31.97 32.81 355
16. VAN HEMELRYCK Jolien AART/21003/03 33.46 33.61 330
17. DEBAR Elien DIZV/21033/03 33.49 33.85 323
18. MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 32.70 33.95 320
19. HERBIG Zsofi SCSG/21018/03 37.74 35.50 280
20. VAN HORENBEECK Janne ZCK/21016/03 34.88 35.80 273
21. BORRÉ Lauren AART/21002/02 35.20 36.09 267
22. MERTENS Korintha ZCK/20335/03 40.33 38.10 226
FF VERCAUTTER Charlotte FFSCSG/21057/03 35.00

17 jaar en ouder

1. DE GRAAF Julie ZS/20276/01 26.02 27.20 623
2. DE GEETER Charlotte ISWIM/21001/95 28.44 28.65 533
3. ROSIERS Jolien ZCK/20319/98 28.56 29.02 513
4. DOLET Laetitia ZCK/20314/96 29.42 29.24 502
5. VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 29.45 30.18 456
6. VAN HEMELRYCK Jana AART/20166/01 30.52 31.11 416
7. NIETO RODRIGUEZ Laura DIZV/20388/00 30.92 31.57 398
8. DE NEVE Caitlin SCSG/20505/00 31.79 31.90 386
9. DESWERT Britt SCZ/21038/01 39.09 38.40 221

FF DE SCHRIJVER Lauren FFDIZV/21071/98 NT

Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
15/04/2018 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DE VALCK Dante ZCK/11038/06 31.41 29.09 337
2. DUFLOUCQ Seppe ISWIM/11066/06 32.08 32.05 252
3. LUYPAERT Alessio ZCK/12024/06 NT 32.95 232
4. BÖHM Boele 200700739 33.10 33.41 222
5. VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 34.82 33.90 213
6. DE BRUYNE Otis TZ/11042/07 NT 33.94 212
7. CANNAERT Emiel ISWIM/11058/07 35.67 34.00 211
8. PAUWELS Sander STT/11082/07 36.56 34.88 195
9. VANSTEELANDT Bram LOR/11045/06 35.53 34.97 194

10. MOORTGAT Wout LOR/11047/07 37.41 35.54 185
11. BERNATH Benjamin SCZ/11026/07 38.71 35.84 180
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Feryn Sprint Cup 2018
Kapelle-op-den-Bos, 15/4/2018

Programmanr. 10, Jongens, 50m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. DIDDEN Nicolas SCZ/11039/06 36.26 36.34 173
13. PESESSE Rohan SCSG/11110/07 36.42 36.41 172
14. BAKX Senne ZCK/11036/06 40.44 36.56 170
15. VOLKAERT Dante ZVW/11021/06 36.66 36.64 169
16. VAN TILBURG Uwe ZCK/11039/06 40.36 36.81 166
17. GOVAERT Kwinten DIZV/11040/07 40.45 37.28 160
18. LECOMTE Daan LSVZ/11042/06 41.41 38.73 143
19. PAUWELS Jan LOR/11052/07 44.24 38.84 141
20. VANHOEGAERDEN Casper SCZ/11025/06 49.38 40.29 127
21. DENIZ Zidan ZCK/12053/07 NT 40.43 125
22. GEENS Thibaut ZCK/12035/07 40.54 41.91 112
23. VAN MALDERGEM Alex Mattia SCZ/11052/06 NT 46.82 81
24. JACOBS Thomas ZCK/12054/07 NT 47.91 75
FF PEERSMAN Niel FFLOR/11076/07 47.06
FF SEGERS Jochem FFAART/11063/06 58.02

13 - 14 jaar

1. VAN CUTSEM Renzo ZCK/10329/04 28.78 28.26 368
2. OVYN Basile AART/11004/04 28.51 28.43 361
3. LAUREYSSENS Daniel ZS/11001/04 28.79 28.50 359
4. MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 28.99 28.76 349
5. ROTTIERS Ignace ZS/11017/04 29.46 28.79 348
6. ZWIJNS Kevin ZS/10347/04 29.81 28.89 344
7. ERAUW Diego ZVW/11014/04 31.20 29.26 331
8. DIDDENS Senne ZCK/10321/04 31.01 29.27 331
9. GILLIS Xander LOR/10262/04 30.41 29.62 320

10. EL BERGUI Samy DDAT/11060/04 30.26 29.68 318
11. DE MUNCK Emiel DDAT/11015/04 29.68 29.71 317
12. BAKX Jannes ZCK/11005/04 32.83 29.97 308
13. VANNIEUWENHUYZE Arthur ISWIM/11017/04 29.76 30.20 301
14. FEYAERTS Floris TZ/11025/05 31.24 30.63 289 BK 1
15. VAN HUMBEECK Sean LOR/11056/05 31.41 30.63 289 BK 2
16. VANDERBRUGGEN Arjen LSVZ/11021/04 31.48 30.64 289
17. DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 30.49 31.03 278
18. PEYTCHEV Viktor DDAT/11031/05 31.17 31.48 266
19. PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 31.02 31.53 265
20. RYCKAERT Milan ISWIM/11041/05 32.48 31.96 254
21. VARANO Agostino DDAT/11063/05 31.64 32.05 252
22. FERYN Tibbe ZCK/11030/05 33.41 32.41 244
23. BAKER Conor 200500991 30.97 32.42 244
24. PILLET Brecht DDAT/11017/04 33.23 32.87 234
25. CHRISTIAENS Senne AART/11005/04 33.00 33.14 228
26. CHRISTIAENS Lander AART/11006/04 33.29 33.32 224
27. MARY Zander DIZV/11031/04 34.08 33.52 220
28. BONTE Matice DIZV/11019/04 36.29 34.24 207
29. NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 38.34 35.67 183
30. DAENEN Sander LSVZ/11031/05 36.31 36.07 177
31. BRAHM Maxime AART/11036/05 37.73 38.07 150
32. MAES Kiandro ZCK/12050/05 38.72 38.16 149
33. NOOYENS Siebe LSVZ/11026/05 36.70 39.17 138
FF VAN HEYMBEECK Thibo FFSCSG/11003/04 NT
FF KUYPERS Daan FFDiZV/10414/04 31.16
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Feryn Sprint Cup 2018
Kapelle-op-den-Bos, 15/4/2018

Programmanr. 10, Heren, 50m vrije slag

15 - 16 jaar

1. MEERE Jarno DDAT/11034/03 25.58 25.81 483
2. OKENS Jari ZCK/10320/03 26.66 26.12 466
3. JORIS Luca DDAT/10292/03 26.57 26.53 445
4. JORIS Dante DDAT/10313/03 26.83 26.60 441
5. D'EXELLE Cedric ZS/10335/02 27.62 27.19 413
6. DE BRUYN Senne ZCK/12040/03 28.35 27.22 412
7. MARESCAU Quinten ZCK/10323/03 29.48 27.53 398
8. BOULEZ Edouard DDAT/10281/02 27.70 27.80 387
9. OP DE BEECK Maarten DDAT/11061/03 28.19 27.92 382

10. DE VALCK Fausto ZCK/10307/03 27.40 27.96 380
11. CREYF Tjörven LOR/10247/02 27.88 27.99 379
12. BERGHMANS Sam ZS/10336/03 29.06 28.00 378
13. BAERT Amaury ZCK/12037/03 27.68 28.05 376
14. DESARD Rob ZCK/11012/02 28.55 28.10 374
15. CROES Andreas LSVZ/10265/02 28.57 28.21 370
16. NIETO RODRIGUEZ Alexander DIZV/10387/02 27.95 28.42 362
17. STALLAERT Yaro ZCK/10305/03 28.27 28.69 352
18. QUINTELIER Max LOR/10266/02 28.54 28.92 343
19. DE DECKER Jo ZCK/10306/02 29.18 29.36 328
20. NEYENS Arthur DDAT/10312/03 30.41 29.43 326
21. VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 29.53 30.04 306
22. KENNES Kylian LOR/11060/03 30.72 30.29 299
23. MARTIN Xander ZCK/11043/03 30.92 30.37 296
24. ARTS Robbe DIZV/11053/03 32.02 31.78 259
25. ABBAS Hadi ZCK/12029/03 35.33 36.87 165
FF CROES Alexander FFLSVZ/10267/02 28.45

17 jaar en ouder

1. VAN DEN BERGH Floriaan ZCK/12057/99 NT 24.87 540
2. DE GRAAF Christophe ZS/10250/99 23.87 25.02 530
3. VERDOODT Alexis SCSG/10369/98 24.93 25.19 520
4. BERGHMANS Jens ZS/10309/01 24.92 25.58 496
5. VAN DEN BROECK Matteo ZCK/10273/01 25.92 25.91 478
6. DE BLEECKER Thomas ZCK/12038/01 26.20 26.04 470
7. DUHAMEL Thibault AART/11044/01 26.93 26.78 432
8. DE MUNNYNCK Ties AART/10172/01 27.88 27.67 392
9. VAN DEN BERGHE Bryan ZCK/12039/99 27.81 27.87 384

10. PAUWELS Michael TZ/10236/01 28.38 28.47 360
11. ROELANDS Yari DIZV/10393/01 29.73 29.84 312
12. BONTE Louis F. DIZV/11034/01 34.40 31.23 273
FF BRAECKMANS Louis FFZS/10275/01 24.92
FF KANBER Luan FFDIZV/11059/01 32.70
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Feryn Sprint Cup 2018
Kapelle-op-den-Bos, 15/4/2018

Programmanr. 11 100m vrije slag 9 - 10 jaar
15/04/2018 - 14:48 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. CANNAERT Lowies ISWIM/21067/09 1:24.71 1:21.66 242
2. BROECKAERT Noa ZS/21077/09 1:33.98 1:31.24 173
3. ROBYN Renske LOR/21083/09 NT 1:43.28 119
4. FABER Ryana LOR/21084/09 NT 1:55.79 84

9 jaar, Jongens

1. VANDENBERGHE Simon ISWIM/11070/09 1:23.22 1:24.76 149
2. DELAUNOY Raphael SCZ/11046/09 1:33.68 1:29.88 125
3. LAUWERYS Kobe SCZ/11047/09 1:54.61 1:41.58 86

10 jaar, Meisjes

1. HOOGSTRATEN Tessa 200800544 1:17.59 1:17.11 287
2. LIETAERT Lieke ISWIM/21062/08 1:20.03 1:17.98 278
3. VERZELE Marie SCZ/21037/08 1:36.23 1:28.84 188
4. CLERBOUT Fillo ZCK/22052/08 NT 1:31.22 173
5. VANSTEELANDT Tine LOR/21070/08 1:40.01 1:32.03 169
6. WAUTERS Luna STT/21110/08 1:35.80 1:32.53 166
7. TORBEYNS Sterre STT/21109/08 NT 1:36.91 144
8. KERREMANS Jette ZCK/22030/08 1:43.08 1:37.54 142
9. SOONS Noor ZCK/22044/08 1:45.47 1:38.72 137

10. DE MEULENAERE Lisa SCZ/21049/08 1:58.72 1:49.03 101
11. VAN DER POEL Lara SCZ/21051/08 2:07.00 1:49.58 100
12. VANDENWIJNGAERT Nysa AART/21069/08 1:50.40 1:49.70 99
13. JACOBS Laurien LOR/21077/08 1:54.00 1:50.54 97
14. BAUM Nore SCZ/21053/08 2:07.06 1:53.64 89

10 jaar, Jongens

1. PELGRIMS-RENS Yevhen KAZS/11043/08 1:17.58 1:16.77 200
2. STOEL Rein 200800463 1:19.73 1:19.39 181
3. VERROKEN Gerben DDAT/11072/08 1:25.54 1:19.49 180
4. KENWORTHY Jamie 200800045 1:20.97 1:21.00 170
5. VAN STEIRTEGHEM Wannes ZS/11059/08 1:24.66 1:23.66 155
6. DE MAESSCHALCK Yarne LOR/11074/08 1:34.77 1:25.36 145
7. AERTS Ruben ZS/11067/08 1:28.37 1:28.78 129
8. BOGAERTS Neo SCZ/11041/08 1:40.27 1:29.62 126
9. MERTENS Noah ZCK/12056/08 1:40.17 1:35.06 105

10. CORNELISSEN Lars SCSG/11154/08 1:48.60 1:44.60 79
11. STEENHOUT Augustine ZVW/11026/08 1:40.88 1:46.03 76
FF MAES Milan FFZCK/12031/08 1:32.96
FF TEUGELS Daan FFZCK/12055/08 1:59.73
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Feryn Sprint Cup 2018
Kapelle-op-den-Bos, 15/4/2018

Programmanr. 12 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
15/04/2018 - 15:18 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. RUITER Kimberly 200600492 32.06 32.12 437
2. VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 40.62 34.86 342
3. OP DE BEECK Lauren DDAT/21062/06 36.83 36.31 302
4. DEKERF Hanne DDAT/21077/06 37.83 36.64 294
5. TORRAO REBOCHO Leonore SCZ/21035/06 NT 43.39 177
6. NEEFS Emma STT/21100/07 46.73 44.28 166
7. DE KOCK Silke ZCK/22023/07 46.24 44.78 161
8. EECKHOUT Lynn ISWIM/21050/07 48.99 45.26 156
9. PITTOMVILS Rani STT/21106/06 48.53 48.08 130

10. VANBELLINGEN Sigrit AART/21055/07 NT 53.86 92
11. PHILIPPIN Margo SCSG/21088/07 NT 1:06.21 49
dis GONÇALVES DA FONSECA Julia disDDAT/21078/06 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF WINDERIX Marie FFLSVZ/21025/06 53.30
FF VERSCHRAEGEN Saar FFSTT/21111/07 52.95

13 - 14 jaar

1. AVALOS LLERENA Diana TZ/20237/04 32.24 31.60 459
2. VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05 30.92 31.86 448
3. BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 32.07 32.06 439
4. PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 32.47 32.59 418
5. HAUS Josephine ISWIM/21023/05 32.60 32.72 413
6. DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 NT 33.26 393
7. GIJSENS Cato DDAT/21018/05 35.27 33.44 387
8. MAX Lara TZ/20243/04 33.83 34.13 364
9. MEERT June SCSG/21055/04 34.04 35.11 334

10. VAN SPEYBROECK Bo SCSG/21010/04 NT 35.28 330
11. JANSEGERS Kato ISWIM/21006/04 36.00 35.68 319
12. BORRÉ Klara AART/21029/04 36.39 36.39 300
13. STOEL Mar 200500520 35.57 37.26 280
14. LUYTEN Kato DDAT/21016/04 39.66 37.75 269
15. DAELEMANS Anke ZCK/22043/05 38.79 37.91 265
16. ZAAL Lotte 200502590 37.69 38.33 257
17. VERLOOY Kato SCSG/21060/04 39.07 38.94 245
18. VAN DER ESSEN Ines SCSG/21048/05 40.63 40.44 219
19. ROGIERS Ine DDAT/21027/05 39.42 40.50 218
20. CARLIER Anouck ZCK/21060/05 42.80 40.61 216
21. DELAUNOY Lena SCZ/21024/05 52.07 47.29 137 BK 1
22. JANSSENS Jelena DDAT/21075/05 48.88 47.29 137 BK 2
23. VAN ROY Zora ZCK/21051/05 NT 47.72 133

15 - 16 jaar

1. VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 31.42 32.73 413
2. BOGAERTS Luna SCZ/20156/02 35.49 34.30 359
3. SMITTENAAR Fee 200303060 35.48 35.66 319
4. BORRÉ Lauren AART/21002/02 36.87 38.33 257
5. MATTHEUS Ine DIZV/21041/03 38.20 39.50 235

FF SOCQUET Mira FFSCSG/21047/03 31.67
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Feryn Sprint Cup 2018
Kapelle-op-den-Bos, 15/4/2018

Programmanr. 12, Dames, 50m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. DE GEETER Charlotte ISWIM/21001/95 29.63 30.29 521
2. MEERT Jessy SCSG/21041/99 29.45 30.81 495
3. VERBRUGGEN Laura SCSG/21135/99 31.42 31.08 482
4. DE GRAAF Julie ZS/20276/01 29.18 31.64 457
5. DOLET Laetitia ZCK/20314/96 33.06 32.28 430
6. BAKER Maaike 199902930 32.12 32.50 422
7. LEMAIRE Femke AART/21046/01 31.70 33.77 376

Programmanr. 13 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
15/04/2018 - 15:31 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DUFLOUCQ Seppe ISWIM/11066/06 34.84 34.68 248
2. PAUWELS Sander STT/11082/07 39.43 39.72 165
3. VAN DE POEL Noah ZCK/11037/06 44.51 40.11 160
4. MOORTGAT Wout LOR/11047/07 42.45 41.94 140
5. DEPOORTER Charles DDAT/11048/06 43.50 43.28 127
6. GERMONPRÉ Maxime DDAT/11056/07 47.58 43.77 123
7. BERNATH Benjamin SCZ/11026/07 NT 45.78 107

13 - 14 jaar

1. LAUREYSSENS Daniel ZS/11001/04 30.81 30.84 353
DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 31.57 30.84 353

3. VAN ERMEN Alexander LOR/10259/04 32.13 31.60 328
4. POLLET Rohan DDAT/11019/05 NT 31.71 324
5. GILLIS Xander LOR/10262/04 32.32 32.55 300
6. PELGRIMS-RENS Yorben KAZS/11003/05 34.26 33.00 288
7. RYCKAERT Milan ISWIM/11041/05 34.98 34.79 246
8. DE WESTELINCK Kalyon DIZV/11024/05 39.74 36.28 216
9. SCHRICKX Jasper ZS/11032/05 37.42 37.31 199

10. FERYN Tibbe ZCK/11030/05 40.30 37.71 193
11. PEYTCHEV Viktor DDAT/11031/05 40.64 37.80 191
12. DESARD Wout ZCK/11028/05 37.98 38.43 182
13. PHILIPPIN Tibo SCSG/11013/04 NT 40.77 152
14. SEGERS Ferre ZCK/11050/05 NT 42.47 135
15. VAN MEYVIS Cobi SCSG/11069/05 44.14 47.08 99
16. MOHSEN Mustapha ZCK/11057/05 NT 49.50 85
17. NEKKEBROEK Gilles DIZV/11044/05 1:01.49 49.64 84
18. TAJEDDINE Youssef ZCK/11062/05 53.73 52.26 72
FF NOOYENS Siebe FFLSVZ/11026/05 NT
FF KUYPERS Daan FFDiZV/10414/04 37.22

15 - 16 jaar

1. OKENS Jari ZCK/10320/03 28.85 27.96 473
2. LAVDANITI Zhulian Xhoi ZS/11039/03 28.61 29.14 418
3. VITALE Luca SCSG/10494/02 29.34 29.39 408
4. BERQUIN Luka ISWIM/11035/02 NT 30.65 359
5. D'EXELLE Cedric ZS/10335/02 31.00 30.76 355
6. DE VALCK Fausto ZCK/10307/03 29.85 30.78 355
7. CREYF Tjörven LOR/10247/02 31.01 30.86 352
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Feryn Sprint Cup 2018
Kapelle-op-den-Bos, 15/4/2018

Programmanr. 13, Jongens, 50m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. MIRZOYAN Erik LSVZ/10259/02 33.73 33.28 281
9. MARTIN Xander ZCK/11043/03 38.39 37.30 199

10. BEUKELAERS Joppe ZCK/11027/03 40.83 38.27 184

17 jaar en ouder

1. VAN DEN BERGH Floriaan ZCK/12057/99 NT 27.01 525
2. DELFERIERE Alan SCSG/10457/98 26.69 27.39 504
3. DE BLEECKER Thomas ZCK/12038/01 28.41 27.80 482
4. DE GRAAF Christophe ZS/10250/99 27.44 28.90 429
5. VAN DEN BEMPT Michiel TZ/10196/01 NT 29.53 402
6. OMAR Youssef LSVZ/11061/01 31.11 30.00 383
7. VAN DEN BERGHE Bryan ZCK/12039/99 30.47 30.74 356
8. DE MUNNYNCK Ties AART/10172/01 31.54 30.87 352

FF BRAECKMANS Louis FFZS/10275/01 27.76

Programmanr. 14 100m rugslag 9 - 10 jaar
15/04/2018 - 15:43 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. BROECKAERT Noa ZS/21077/09 NT 1:48.35 131
2. FABER Ryana LOR/21084/09 NT 2:15.98 66

9 jaar, Jongens

1. LAUWERYS Kobe SCZ/11047/09 1:58.62 1:48.73 91
2. DELAUNOY Raphael SCZ/11046/09 NT 1:50.29 87

10 jaar, Meisjes

1. HOOGSTRATEN Tessa 200800544 1:28.36 1:29.11 235
2. WAUTERS Luna STT/21110/08 1:42.52 1:38.67 173
3. TORBEYNS Sterre STT/21109/08 1:48.09 1:48.12 131
4. VANDENWIJNGAERT Nysa AART/21069/08 2:05.58 1:59.23 98
5. DE MEULENAERE Lisa SCZ/21049/08 2:20.06 2:06.79 81

dis JACOBS Laurien disLOR/21077/08 2:05.58
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Jongens

1. VERROKEN Gerben DDAT/11072/08 1:37.45 1:29.11 165
2. PELGRIMS-RENS Yevhen KAZS/11043/08 1:34.38 1:30.34 158
3. VAN STEIRTEGHEM Wannes ZS/11059/08 1:36.57 1:38.39 122

dis AERTS Ruben disZS/11067/08 1:36.80
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Feryn Sprint Cup 2018
Kapelle-op-den-Bos, 15/4/2018

Programmanr. 15 100m wisselslag 9 - 10 jaar
15/04/2018 - 15:52 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. CANNAERT Lowies ISWIM/21067/09 NT 1:34.42 216
2. ROBYN Renske LOR/21083/09 NT 1:54.59 120

9 jaar, Jongens

1. VANDENBERGHE Simon ISWIM/11070/09 NT 1:37.11 138

10 jaar, Meisjes

1. LIETAERT Lieke ISWIM/21062/08 1:34.95 1:32.65 228
2. CLERBOUT Fillo ZCK/22052/08 NT 1:43.16 165
3. VANSTEELANDT Tine LOR/21070/08 NT 1:45.35 155
4. KERREMANS Jette ZCK/22030/08 1:54.76 1:51.37 131
5. SOONS Noor ZCK/22044/08 2:04.48 1:53.79 123

dis BAUM Nore disSCZ/21053/08 NT
SW 8.1.b - zwemmer is op de rugligging geweest (behalve bij KP)

dis VAN DER POEL Lara disSCZ/21051/08 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

dis VERZELE Marie disSCZ/21037/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

10 jaar, Jongens

1. KENWORTHY Jamie 200800045 1:29.26 1:33.16 157
2. DE MAESSCHALCK Yarne LOR/11074/08 NT 1:40.86 124
3. BOGAERTS Neo SCZ/11041/08 1:43.37 1:41.09 123
4. MERTENS Noah ZCK/12056/08 NT 1:48.64 99

dis STOEL Rein dis200800463 1:29.17
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis CORNELISSEN Lars disSCSG/11154/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis STEENHOUT Augustine disZVW/11026/08 1:53.23
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF MAES Milan FFZCK/12031/08 1:46.68
FF TEUGELS Daan FFZCK/12055/08 NT

Programmanr. 16 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
15/04/2018 - 16:34 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 NT 2:39.86 442
2. RUITER Kimberly 200600492 NT 2:47.64 384
3. DEKERF Hanne DDAT/21077/06 NT 2:51.45 359
4. OP DE BEECK Lauren DDAT/21062/06 NT 2:52.41 353
5. BROECKAERT Noor ZS/21041/07 NT 2:56.97 326
6. GEEROMS Lien SCZ/21015/07 NT 2:57.20 325
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Feryn Sprint Cup 2018
Kapelle-op-den-Bos, 15/4/2018

Programmanr. 16, Dames, 200m wisselslag

13 - 14 jaar

1. TOMCSIK Kira TZ/21005/04 NT 2:30.41 531
2. PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 NT 2:32.78 507
3. BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 NT 2:34.04 495
4. AVALOS LLERENA Diana TZ/20237/04 NT 2:35.84 478
5. MAX Lara TZ/20243/04 NT 2:38.61 453
6. VANDENBRANDEN Eline ZCK/21033/05 NT 2:42.77 419

15 - 16 jaar

1. SNEPPE Diede DDAT/20296/03 NT 2:31.95 515
2. CARLIER Silke ZCK/21006/03 NT 2:32.27 512
3. BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 NT 2:39.92 442
4. VAN TILBURG Dauwe ZCK/20311/03 NT 2:42.17 424
5. GOIRIS Cato ZCK/22042/03 NT 2:43.10 417
6. SPEECKAERT Femke ZVW/21025/02 NT 2:44.67 405

17 jaar en ouder

1. VERBRUGGEN Laura SCSG/21135/99 NT 2:28.00 558
2. MEERT Jessy SCSG/21041/99 NT 2:28.11 556
3. DE GEETER Charlotte ISWIM/21001/95 NT 2:35.48 481
4. DE GRAAF Julie ZS/20276/01 NT 2:37.32 464
5. VAN DEN BROECK Elena ZCK/20217/98 NT 2:46.85 389
6. ROSIERS Jolien ZCK/20319/98 NT 2:49.12 374

Programmanr. 17 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
15/04/2018 - 16:34 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DE VALCK Dante ZCK/11038/06 NT 2:40.86 316
2. DUFLOUCQ Seppe ISWIM/11066/06 NT 2:51.03 263
3. CANNAERT Emiel ISWIM/11058/07 NT 2:57.13 237
4. BÖHM Boele 200700739 NT 3:00.93 222
5. PAUWELS Sander STT/11082/07 NT 3:02.93 215

dis DE BRUYNE Otis disTZ/11042/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. DE VALCK Matteo ZCK/11022/05 NT 2:27.43 411
2. VAN ERMEN Alexander LOR/10259/04 NT 2:27.80 408
3. LAUREYSSENS Daniel ZS/11001/04 NT 2:31.13 381
4. MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 NT 2:35.28 351
5. VAN CUTSEM Renzo ZCK/10329/04 NT 2:39.21 326
6. OVYN Basile AART/11004/04 NT 2:41.30 313

15 - 16 jaar

1. LAVDANITI Zhulian Xhoi ZS/11039/03 NT 2:13.56 553
2. MEERE Jarno DDAT/11034/03 NT 2:17.78 503
3. OKENS Jari ZCK/10320/03 NT 2:20.37 476
4. JORIS Luca DDAT/10292/03 NT 2:21.47 465
5. DE BRUYN Senne ZCK/12040/03 NT 2:21.73 462
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Feryn Sprint Cup 2018
Kapelle-op-den-Bos, 15/4/2018

Programmanr. 17, Jongens, 200m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. BERQUIN Luka ISWIM/11035/02 NT 2:28.22 404

17 jaar en ouder

1. DELFERIERE Alan SCSG/10457/98 NT 2:14.34 543
2. VAN DEN BEMPT Michiel TZ/10196/01 NT 2:22.33 456
3. VERDOODT Alexis SCSG/10369/98 NT 2:22.72 453
4. BERGHMANS Jens ZS/10309/01 NT 2:30.59 385
5. DE GRAAF Christophe ZS/10250/99 NT 2:31.59 378

FF OMAR Youssef FFLSVZ/11061/01 NT


